
Pożegnanie klas trzecich

  

26 czerwca uroczyście pożegnaliśmy rok szkolny 2014/2015. Był to wyjątkowy dzień,
szczególnie dla absolwentów klas trzecich, którzy po raz ostatni przekroczyli próg naszej
szkoły.    Uroczystość rozpoczęła się od przemówienia pani dyrektor Mirosławy Wydro oraz
przewodniczącego Rady Rodziców – pana Mariusza Stępnia. Następnie, pani dyrektor wręczyła
nagrody najlepszym uczniom roku, uczniom wyróżnionym, oraz tym, którzy szczególnie
angażowali się w życie szkoły i przygotowanie szkolnych uroczystości. Wyjątkowym
wydarzeniem było w tym roku wręczenie dwóch nagród za wybitne osiągnięcia, ufundowanych
przez pana Mariusza Stępnia oraz pana Mirosława Bąka. Nagrodę w kategorii „najlepszy uczeń
gimnazjum” otrzymała Justyna Szymańska z kl II c, która uzyskała najlepszą średnią w
gimnazjum. Nagrodę w kategorii „najbardziej kreatywny uczeń” otrzymał Jarosław Jaworek,
który dzięki swoim nieprzeciętnym talentom aktorskim oraz wokalnym, uświetnia niemal każdą
szkolną uroczystość.
  Po wręczeniu nagród i wyróżnień odbyło się ślubowanie klas trzecich oraz przekazanie
symbolicznego klucza uczniom klas drugich. Na pożegnanie, drugoklasiści przekazali
absolwentom symboliczny upominek. 
      Po części oficjalnej nadszedł czas na część artystyczną, przygotowaną przez
trzecioklasistów. Absolwenci pożegnali się na wesoło przedstawiając skecze pt. ”Tata i Mariusz
u nauczycielki języka polskiego” oraz „Z życia absolwenta”, które wywołały salwy śmiechu.
Skecz pt. „Z życia absolwenta”, obrazujący życie szkolne klas trzecich gimnazjum oraz ich
wychowawców, został w całości napisany i zagrany przez absolwentów naszego gimnazjum.
Nieco bardziej poważne i liryczne piosenki zaśpiewali Konrad Sosiński i Martyna Sęk oraz
Aleksandra Nowak z akompaniamentem gitary. Bardzo wzruszającym momentem było
pożegnanie odchodzących nauczycieli; pana Jacka Czerkiesa, pana Jana Cyrana, ks. Henryka
Kołodzieja, a w szczególności pani Elżbiety Masłyk. Na zakończenie absolwentki naszego
gimnazjum zaśpiewały bardzo piękną piosenkę pt. „Dziękujemy Wam”, dedykowaną nie tylko
odchodzącym nauczycielom, ale także dyrekcji, całej radzie pedagogicznej oraz pracownikom
obsługi. 
      Życzymy naszym absolwentom dostania się do wymarzonych szkół a pozostałym uczniom –
udanych i słonecznych wakacji.
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